
OBJEDNÁVKA č. 1386/2018/EP/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrav

EP-1

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IC: 25910027 DIC:

Frankospol office s.r.o.

Svazarmovská 309

738 01 Frýdek-Místek

Objednáváme u Vás:

propagační předměty dle specifikace v příloze č. 1 pro projekt Podpora komunitní práce v MSK, reg. č.
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0001730. Projekt je spolufinancován z ESF prostřednictvím OPZ.

Na faktuře, prosím, uveďte:

Fakturujeme Vám dle objednávky č. 1386/2018/EP/O, předmět plnění včetně názvu a reg. čísla projektu, tj.: Podpora
komunitní práce v MSK, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0001730.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 20.11.2018

Přílohy: č. 1 Specifikace požadovaných předmětů

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 85 734,55 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 2014000043/6000

Datum:





1. 

Název předmětu 
Popis předmětu 

Počet kusů 

Termoska 
Termoska s dvojitou stěnou z nerez oceli. Objem: 500 ml. Barva: stříbrná, 
modrá, červená. 
70 

Cena za ks bez DPH 
165,00 

Cena za ks s DPH 
199,65 

Cena celkem bez DPH 
11550,00 

Cena celkem s DPH 
13975,50 

2. 

Název předmětu 
Popis předmětu 

Počet kusů 

Cestovní tašky 
Polyesterová cestovní/sportovní taška 600 D s přihrádkou na zip a uchy a 
nastavitelným popruhem přes rameno. Min. rozměry 540x270x320 mm. 
Barvy: šedá, černá, modrá, červená 
70 

Cena za ks bez DPH 
298,00 

Cena za ks s DPH 
360,58 

Cena celkem bez DPH 
20860,00 

Cena celkem s DPH 
25240,60 

3. 

Název předmětu 
Popis předmětu 

Počet kusů 

Deštníky 
Skládací polyesterový deštník s manuálním ovládáním a obalem. Min. 8 
panelů. Min. rozměr: 0 5x24 cm. Barvy: černá, modrá, červená, žlutá. 
70 

Cena za ks bez DPH 
99,50 

Cena za ks s DPH 
120,40 

Cena celkem bez DPH 
6965,00 

Cena celkem s DPH 
8427,65 

Název předmětu 
Popis předmětu 

Počet kusů 

Svítilna 
Čelovka výkon min. 150lm, doba svícení 3 hodiny, voděodolná dle IP20, 
alespoň 3 režimy svícení-100 % - 50% - blikání. 
20 

Cena za ks bez DPH 
265,00 

Cena za ks s DPH 
320,65 

Cena celkem bez DPH 
5300,00 

Cena celkem s DPH 
6413,00 



5. 

Název předmětu 
Popis předmětu 

Počet kusů 

Nafukovací pohovka 
Samonafukovací pytel/ sedací vak bez použití pumpy. Materiál nylon, 
polyester, polyuretan, hmotnost do 1,5 kg, nosnost min. 10 kg, rozměr 
v rozloženém stavu min.: 245x70 cm, rozměr ve složeném stavu: max. 
35x20x10 cm. Barvy: modrý, fialový, oranžový, červený. 
20 

Cena za ks bez DPH 
650,00 

Cena za ks s DPH 
786,50 

Cena celkem bez DPH 
13000,00 

Cena celkem s DPH 
15730,00 

Název předmětu 
Popis předmětu 

Počet kusů 

Led solární lampa skládací 
Skládací solární led lampa, vodotěsná, dobíječi/nabíjecí usb připojení, materiál 
- plast, min. velikost: 10xl0x6cm, alespoň dva režimy intenzity osvětlení. 
20 

Cena za ks bez DPH 
500,00 

Cena za ks s DPH 
605,00 

Cena celkem bez DPH 
10000,00 

Cena celkem s DPH 
12100,00 

7. 

Název předmětu 
Popis předmětu 
Počet kusů 

Škrabka na led 
Škrabka na led s dvojitou čepelí. Rozměr max. 10x25x6 cm. Materiál - plast. 
20 

Cena za ks bez DPH 
159,00 

Cena za ks s DPH 
192,39 

Cena celkem bez DPH 
3180,00 

Cena celkem s DPH 
3847,80 

Celkem: 85.734,55 Kč 



Sent: Tuesday, November 6, 2018 6:22 AM

Subject: Message from KM_C308
Importance: High

Dobrý den,
děkujeme za objednávku a tímto potvrzujeme její zpracování.

S úctou a pozdravem



Sent: Monday, November 5, 2018 2:14 PM

Subject: FW: Message from KM_C308
Importance: High

Dobrý den,
v příloze zasílám objednávku č. 1386/2018/EP/O na propagační předměty vč. Pnlohy.

Prosím o potvrzení přijetí objednávky.


